
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Dot. drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
przeprowadzonego w dniu 24 lipca 2020 roku, nr referencyjny IGD.271.3.2020

Wójt Gminy Krasne zgodnie z treścią § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1490)

1. W dniu 24 lipca 2020 r. o godz. 12.00 w Urzędzie Gminy w Krasnem, ul Adama 
Mickiewicza 23 pokój 10 przeprowadzono drugi przetarg ustny nieograniczony.

2. Przedmiotem przetargu była nieruchomość:

nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem po dawnej szkole podstawowej o pow. 
użytkowej 514,16 m2, położona w miejscowości Milewo-Szwejki, obręb Milewo-Szwejki, 
oznaczona jako działka 16/7, o powierzchni 0,3753 ha, dla której Sąd Rejonowy w 
Przasnyszu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr 
OS 1P/00031093/6 oraz nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w miejscowości 
Milewo-Szwejki, obręb Milewo-Szwejki, oznaczona jako działka 16/8, o powierzchni 1,8065 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Przasnyszu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o nr OS 1P/00031093/6, stanowiąca własność Gminy Krasne.

3. Cena wywoławcza nieruchomości :

286 000 zł. (dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych)

4. Najwyższe cena osiągnięta w przetargu:

nie wpłynęła żadna oferta, przetarg zakończył się z wynikiem negatywnym

5. Brak było osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetarj ' T- ' o żadnej
oferty. Przetarg zakończony z wynikiem negatywnym.

i n f o r m u j e :

mgr M

1


